

## Deviz local

Valoarea de deviz 330 466,05 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	26,1900	57,66	1 510,115
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	25,1776	57,66	1 451,742
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	123,5006	57,66	7 121,043
4.	7123010010200	Betonist	h-om	35,6900	57,66	2 057,885
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	10,3500	57,66	596,781
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	8,9700	57,66	517,210
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	49,4382	57,66	2 850,610
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	66,6000	57,66	3 840,156
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,3600	57,66	193,740
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	111,9390	57,66	6 454,401
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,8640	57,66	222,798
12.	7212030022700	Sudor	h-om	32,2035	57,66	1 856,854
13.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,4650	57,66	430,432
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	34,6800	57,66	1 999,648
15.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	116,6000	57,66	6 723,156
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	152,3800	57,66	8 786,231
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,8950	57,66	570,546
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,7275	57,66	1 944,730
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	47,7060	57,66	2 750,727
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	24,6180	57,66	1 419,475
		<b>Total manopera</b>				<b>53 298,28</b>

**Materiale:**

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	36,0000	1,50	54,000
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	7,3613	310,00	2 282,003
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2070	260,00	53,820
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,2317	260,00	2 140,242
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0414	2 900,00	120,060
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0276	2 900,00	80,040
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0276	2 900,00	80,040
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	19,2000	1 280,00	24 576,000
9.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronieria si accesoriile	m2	30,7040	1 280,00	39 301,120
10.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	28,2400	1 210,00	34 170,400





11.	2320166200676	White spirit	kg	6,8000	18,00	122,400
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5604	110,00	61,644
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,3748	26,00	9,745
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	23,9885	71,00	1 703,186
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	154,4220	31,00	4 787,082
16.	2430116104160	Email alchidic	kg	11,5600	28,00	323,680
17.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	7,2000	31,00	223,200
18.	2430226100700	Grund alchidic	kg	7,0720	19,00	134,368
19.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	11,4540	5,80	66,433
20.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	7,4800	19,00	142,120
21.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	9,2700	48,00	444,960
22.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	18,7254	1 433,00	26 833,500
23.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	18,5400	220,00	4 078,800
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 180,8168	1,76	5 598,238
25.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	21,6000	1,76	38,016
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 230,8634	2,20	2 707,899
27.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	236,0866	3,70	873,520
28.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	13,6000	5,00	68,000
29.	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	324,0000	14,70	4 762,800
30.	2732103600174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	72,0000	15,10	1 087,200
31.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	8,0200	21,00	168,420
32.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,3800	21,00	28,980
33.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	3,6000	36,00	129,600
34.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,2600	15,40	19,404
35.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	360,0000	15,10	5 436,000
36.	2863146310225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	3,0000	159,00	477,000
37.	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	7,0000	38,00	266,000
38.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,6900	16,80	11,592
39.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,0100	36,00	144,360
40.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	4,7530	36,00	171,108
41.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	133,2800	2,50	333,200
42.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	21,6000	3,00	64,800
43.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	7,2000	12,60	90,720
44.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	18,5400	18,00	333,720
45.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	12,4800	140,00	1 747,200
46.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,8280	21,00	17,388
47.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	18,5400	25,00	463,500
48.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	12,4800	45,00	561,600
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,3215	12,50	54,019
50.	5465233223	Confectii metalice inglobate in beton	kg	802,0000	17,80	14 275,600
51.	89562332213	Amorsa-grund	kg	67,1400	14,30	960,100
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>182 678,88</b>



**Utilaje de constructii:**

1.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,0186	15,00	15,279
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>15,28</b>

Total	Lei	330 466,0
		5

**Total deviz:** 330 466,0  
5

Intocmit

Dumitru Necipurcu  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

